
13سه‌شنبه  23 اردیبهشت 1404  شماره 8738
irannewspaper irannewspapper

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ انتشار ویدیویی از نشستن یک 
زن جوان روی سقف خودروی پراید در جاده با 
واکنش‌های زیادی از سوی کاربران روبه‌رو شد و 

پلیس اقدام به توقیف خودرو کرد.
 در این فیلم زن جوانی بدون هیچ‌گونه تجهیزات 
ایمنی، روی سقف خودروی در حال حرکت نشسته و 
حرکات او توجه خودروهای عبوری را جلب کرده است.

در همین رابطه سرهنگ ارسلان سرمدی جانشین 
رئیس پلیس راه استان همدان به ایرنا گفت: 
»تصویر ماجراجویی مخاطره‌آمیز این زن، از طریق 

دوربین‌های پلیس راه ضبط شد و فراجا دستور 
توقیف این خودرو را به عوامل پلیس راه استان 

همدان داد.«
وی افزود: »این صحنه در لرستان ضبط شده اما 
خودروی فرد متخلف در شهرستان ملایر و پیش از 
رسیدن به ایستگاه پلیس راه جوکار توقیف شده است. 
به دنبال پیگیری برای توقیف این خودرو، مسیر تردد 
سواری پراید بررسی شده و تیم‌های مستقر در ایستگاه 
پلیس راه جوکار و تیم‌های خودروی مستقر در مسیر، 
خودرو مذکور را توقیف کردند.« بررسی‌های اولیه 

گویای این است که این زن با هدف جذب فالوور 
)دنبال کننده( در فضای مجازی دست به این کار 
زده است که راننده و فرد بدلکار برای توضیح درباره 
علت انجام این اقدام خطرآفرین به راهور فراجا 

فراخوانده شدند.

توقیف خودرو 
با زنی روی 
سقف

 ازدواج مرد 83 ساله خوش یمن نبود 
مرد میانسال وقتی فهمید همسر سابقش با مردی 83 ساله ازدواج کرده است، در 

اقدامی‌هولناک پیرمرد را به قتل رساند.
محمد باقری دادستان عمومی‌و انقلاب شهرستان سوادکوه گفت: »22 فروردین امسال 
گزارش یک تصادف مرگبار در محور گدوک به پلیس اعلام شد. در این حادثه، یک 
مرد ۸۳ ساله جان خود را از دست داده بود، اما با بررسی‌های دقیق فنی و تحقیقات 
بازپرس پرونده مشخص شد تصادف ساختگی بوده و پیرمرد بر اثر ضربات مشت به 
قتل رسیده است. در ادامه تحقیقات وارد نشدن آسیب جدی به خودرو و سامت 
دیگر سرنشینان، شکایت اولیای دم و بررسی‌های فنی پلیس، موجب مشکوک شدن 
به صحنه تصادف شد که در نهایت وقوع قتل عمدی احراز شد و متهم که مردی 
54 ساله بود، شناسایی و دستگیر شد و به قتل پیرمرد اعتراف کرد. وی مدعی شد 
مقتول با همسر سابق او که زنی 56 ساله است ازدواج کرده بود. او نیز نقشه قتلش 

را طراحی و اجرا کرد.

رانندگی پسر 13 ساله جان پسر عمویش را گرفت
رانندگی پسر ۱۳ ساله با نیسان آبی و حرکت با دنده عقب موجب مرگ پسر عمویش 

در روستای حسین آباد عاشوری از توابع شهرستان بهار شد.
محمد مالمیر مدیرکل پزشکی قانونی همدان به ایرنا گفت: »این پسر نوجوان هنگام 
بازی با پسر عمویش ناگهان پشت فرمان خودروی نیسان نشسته و حرکت کرد که 
خودرو به عقب رفت و موجب گیر کردن پسرعموی نوجوانش بین خودروی نیسان و 

دیوار حیاط خانه شد و مرگ این کودک را رقم زد.«
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - جای سوگواری - مظلوم

2 - وجه رایج اروپا - صندلی لولادار - 
سرودن و سرایندگی

3 - شهر شمالی - گودال کوچک - رفیق مهربان
4 - لباس رزم - عنصر گواتر - بیهوده - بی‌تعارف

5 - گاه از نهاد برآید - شکل ظاهری - ضد »گرسنگی«
6 - غل و غش دارد - پشیمان - کج و مایل

7 - شهر دادگاه بین‌المللی - مدرن و باب روز - رنگ
8 - زیان دیده - ضایع و بیهوده - جانوری که پاهایش 

دست‌هایش هم هست!
9 - صحرا - دارای سن کم - درون و داخل

10 - کالای دربسته - بلوا - قسمی‌چراغ
11 - رنگی بین خاکستری و کرم روشن - سستی در 

کار - دریا
12 - عامل پیشرفت بعضی‌ها! - سال نجومی‌- ویتامین 

جوانی - از حبوب پلویی
13 - پسر چنگیزخان - ناراحت و در عذاب - شاعر 

قصیده‌سرای عهد قاجاریه
14 - حالا - ابزار بنایی - محکم‌ و استوار

15 - جانفشانی - به جسدی گفته می‌شود که پوست و 
گوشت خشک شده آن حفظ شده ‌است

 
    عمودی:

غ 1 - لاغر و مردنی - کوه سیمر
2 - بی‌خانمان - کرم شب‌تاب - بی‌حرکت و بی‌جنبش

3 - شال کشمیری - جنبش و قیام - خط خوش
4 - موش رایانه‌ای - چیره شونده - چهارمین نت - همان 

نک است
5 - مهتر قوم - سربینه - بی‌رمق ندارد!

6 - دختر - غنی، منعم - از عناصر فلزی
7 - زنبور کارتونی - باشعور - زبان و خط لاتین

8 - بویایی - نوک مثلث - اذیت
9 - سالن کارخانه - طفل و کودک - قایق چوبی
10 - هم‌آهنگ - شتر بی‌کوهان - صدای تمسخر

11 - فلز‌هادی - سرزمینی باستانی - شایسته
12 - احساس رنج - شهر گلادیاتورها - دربرگرفتن - اسکار 

تلویزیونی
13 - نصرت - سوغات اراک - پناهگاه

14 - پرتابه ورزشی - حرف یونانی - ینگه‌دنیایی
15 - عدد بین هفت و نه - بازیگر فیلم »کوکتل مولوتف« 

)روی پرده سینما(
 

  افقی:
‏1 - التهاب مجاری صفراوی ناشی از 

سنگ کلدوک - اولین قانونگذار
2 - سوم شخص جمع - مانند - مصرف‌شمار

3 - مرجع مطالعاتی - اجازه باستانی‌کار! - یکی از غذاهای 
معروف شرقی و همچنین ایرانی

4 - خواب عرب - گفتاواز - دریافت و نگرش - دهان‌کجی
5 - مایه - رمان »لویی فردینان سلین« - خون بسته شده

6 - ایست و توقف - نام دخترانه - خاندان
7 - بلندترین آبشار دنیا - کشتی فیلیپ ‌دوم - مقصود

8 - اثر جامی‌- قصد - از توابع کاشان
9 - حق به جانب - خبرگزاری بین‌المللی - 

شیرینی‌فروش

10 - پرده موسیقی - جوش چرکی - امپراطوری باستانی 
آسیا

11 - مهاجم سابق »آث میلان« - کشور اروپایی - فیلم 
»رومن پولانسکی«

12 - قسمی‌حلوا - ناحیه‌ای در مازندران - درجه صدا - 
خس‌خس

13 - لوله شیشه‌ای مدرج آزمایشگاه - بنیانگذار جودو 
- امرود

14 - رواج و رونق - نور دهنده - آرامبخش
15 - فیلم نیما جاویدی - سلول‌های دیپلوئید

 
    عمودی:

1 - فیلمی‌از حبیب‌الله کاسه‌ساز - شانه فلزی
2 - گروهی از تومورهای یاخته‌های خونی - گریه - موزه 

»پاریس«

3 - دیلم - آتشدان - حفره
4 - برکت سفره - متدین به دین اسلام - کجاست؟ - از 

تقسیمات ارتش
5 - تند رفتن - بازیچه دختربچه‌ها - قمر مشتری

6 - یک عامی‌- خوف - کودک بازیگوش
7 - خرما - ستاره‌شناس لهستانی - خودروی باری کوچک

8 - واحد شمردن‌ قالی - خطایی در بسکتبال - حنا
9 - فراهم کردن - آخرین نبرد ناپلئون - درویشی

10 - از مجتهدی پیروی کردن - زیور - چهره
11 - قلوه - صندوق قدیم - واحد تقسیم زمین و ملک

12 - حیله‌گر - خم پارچه - باور عمیق - عنب‌الثعلب
13 - کارگاه هنرمند - فیلمی‌از »جو رایت« - مستقیم

14 - اهل یک ناحیه خاص - شهر »یونان« - چستی و 
چالاکی

15 - رفیق مشهدی - برنده نوبل ادبیات 2004
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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مرگ سارق مسلح با شلیک صاحبخانه
گروه حوادث/ مرد جوان وقتی سارقان مسلح نقابدار را در خانه‌اش دید برای دفاع از خود 

با اسلحه به سوی آنها تیراندازی کرد اما به اتهام قتل دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 11 شب 21 اردیبهشت مرد جوانی در خانه‌اش 
نشسته بود که ناگهان در باز شد و چهار مرد مسلح نقابدار وارد شدند . صاحبخانه با 
مشاهده آنها بلافاصله به اتاق رفت و با اسلحه‌ای در دست برگشت و شروع به تیراندازی 

کرد. در این میان دو نفر از سارقان مجروح شده و دو نفر دیگر پا به فرار گذاشتند.
همسایه‌ها با شنیدن صدای تیراندازی خود را به طبقه همکف ساختمان رساندند و به 
محض ورود به آپارتمان محل حادثه با پیکرهای خونین دو مرد رو‌به‌رو شدند و صاحبخانه 

نیز با اسلحه‌ای در دست گوشه‌ای از سالن ایستاده بود.
با اعلام موضوع به پلیس و اورژانس ، آنها بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و مشخص 

شد یکی از سارقان جان باخته و نفر دوم مجروح شده که به بیمارستان منتقل شد.
مرد صاحب‌خانه در تحقیقات اولیه گفت: »داخل پذیرایی بودم که ناگهان در باز شد و 
چهار مرد با اسلحه و قمه وارد شدند. چون در صفحات حوادث روزنامه‌ها خوانده بودم 
که سارقان با ورود به خانه‌هایی که صاحبانش حضور دارند آنها را مورد ضرب و جرح قرار 
می‌دهند و اموال خانه را سرقت می‌کنند به محض دیدن مردان مسلح که می‌خواستند 

مرا بزنند به اتاق خواب رفتم و اسلحه‌ام را برداشته و آنها را زدم.«
من در دفاع از خودم  تیراندازی کردم و نمی‌خواستم کسی کشته شود.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان جنایی به سراغ دوربین مداربسته اطراف محل جنایت 
رفته و در بازبینی دوربین‌ها مشخص شد که چهار سارق با یک خودروی پژو به محل 
آمده بودند  که استعلام پلاک آن نشان داد جعلی است. از سویی اثر انگشت  مقتول و 
دوستش مشخص کرد هر دو از سارقان سابقه‌دار منازل هستند. به دستور بازپرس جنایی 
صاحب‌خانه در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات برای دستگیری دو 

سارق فراری نیز ادامه دارد.

گروه حوادث-کامران علمدهی: 6 نفر از کارکنان 
یک کمپ ترک اعتیاد که متهم هستند جوان 
معتادی را به قتل رسانده‌اند، در دادگاه کیفری 
انگشت اتهام را به سمت یکدیگر نشانه گرفتند.

به گزارش »ایران«، اواسط سال 1402 خودروی 
پراید سفید رنگی مقابل یک بیمارستان توقف 
کرد و سرنشینان خودرو پسر جوانی را به داخل 
بیمارستان انتقال دادند و ناپدید شدند. کادر 
درمان پسر جوان را به داخل بیمارستان آوردند و 
پس از معاینات اولیه مشخص شد که وی دقایقی 
قبل فوت کرده است. از آنجا که مرگ پسر جوان 
مشکوک بود، کادر درمانی مأموران پلیس را در 
جریان قرار دادند و جسد برای بررسی علت تامه 

مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.
پزشکی قانونی نیز در گزارشی اعلام کرد: »پسر 
جوان بر اثر فشار بر ناحیه گردن و خفگی فوت 
کرده است. البته کبودی و خراش‌هایی هم روی 
بدن او دیده می‌شود که نشان می‌دهد مقتول 
پیش از مرگ با ضربات متعددی مورد ضرب و جرح 
قرار گرفته است.« در ادامه صاحب خودروی پراید 
سفیدرنگ شناسایی و راننده بازداشت شد. وی 
گفت: »من مسافرکش هستم. چند روز قبل 3 نفر 
از مقابل یک کمپ ترک اعتیاد ماشینم را دربست 
کرایه کردند تا پسر جوانی را که حال و روز خوبی 

نداشت، به بیمارستان ببرند.«
با اطلاعاتی که راننده در اختیار پلیس قرار 
داده بود، مأموران به محل کمپ رفتند. طبق 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که کمپ غیرمجاز 
بوده و توسط افرادی که پیش‌تر خودشان اعتیاد 
داشتند اداره می‌شود.با ادامه تحقیقات مشخص 
شد مقتول در کمپ بستری بوده اما از سوی 6  

نفر در کمپ مورد ضرب و شتم قرار گرفته است.
مادر مقتول نیز در جریان تحقیقات به پلیس 
گفت: »پسرم بابک از چند ماه پیش به مواد مخدر 
اعتیاد پیدا کرده بود. من هم با یک کمپ ترک 
اعتیاد تماس گرفتم و از آنها خواستم تا پسرم را 
به کمپ ببرند و ترک دهند. 3 نفر از کمپ آمدند 

و پسرم را با ضرب و شتم بردند.«
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 

10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه مادر مقتول به عنوان اولیای 
دم به جایگاه رفت و گفت: »درخواست اشد 

مجازات برای متهمان را دارم.«
قاضی به متهمان گفت: »طبق گزارش پزشکی 
قانونی بابک به خاطر ضرب و جرح فوت نکرده 
و یک یا چند نفر از شما با فشردن گلو و گرفتن 
دهان و بینی‌اش او را خفه کرده‌اید.«یکی از 
متهمان در دفاع از خود گفت: »بابک پسر درشت 
اندامی‌بود و مهار او کار آسانی نبود. برای اینکه فرار 
نکند شاید با لگد یکی دو ضربه به شکمش زده 

باشم اما در مرگ او نقشی نداشتم.«
متهم دیگر نیز گفت: »من چند ضربه به پهلوی او 
زدم چون می‌خواست از کمپ برود. شاید دوستانم 
او را خفه کرده باشند.«متهم سوم گفت: »من فقط 
چند سیلی به صورتش زدم و دستهایش را گرفتم تا 
بیرون نرود.«پس از آن مادر مقتول به قضات گفت: 
»اعتیاد پسرم در حدی نبود که آنها بخواهند با او 
چنین برخوردی کنند.«در ادامه 3 ‌متهم دیگر نیز 
اتهام قتل را رد کردند.با پایان جلسه رسیدگی به 

پرونده، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ مرد 
جوان که پس از قتل همسرش، از 
کشور فرار کرده بود، بعد از 6 سال 
وقتی به ایران برگشت به عنوان 
معتاد کارتن خواب دستگیر و به 

کمپ فرستاده شد.
به گزارش »ایران«، تابستان سال 98 
مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و 
گفت: »لحظاتی قبل یکی از اقوامم 
به نام شاهرخ با لباس‌های خونی و 
هراسان به سراغم آمد. بچه‌اش را به 
من داد و گفت زنم را کشته‌ام بعد هم 
فرار کرد. من با عجله به خانه‌اش 
رفتم و جسد همسرش را پیدا کردم.«
به دنبال این تماس، تیم جنایی 
راهی محل شده و با جسد زن جوان 
در حالی که با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رسیده بود، مواجه شدند.

در ادامه مشخص شد متهم از 
کشور فرار کرده است. با این حال 
ردیابی‌ها ادامه داشت تا اینکه 
با گذشت 6 سال از جنایت، مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت و سرنخ 
اصلی دستگیری قاتل فراری را در 
اختیار کارآگاهان پلیس قرار داد. وی 
گفت: »دوستم شاهرخ 6 ‌سال قبل 
همسرش را به قتل رسانده بود. در 
این سال‌ها گاهی با او که خارج از 
کشور بود در تماس بودم تا اینکه الان 
با من تماس گرفت و از من خواست 
به کمپ ترک اعتیادی بروم و او را 

ترخیص کنم.«

 کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت پس از این تماس به کمپ 
مورد نظر رفتند و متهم را که با هویتی 
جعلی در کمپ ترک اعتیاد بستری 

شده بود، دستگیر کردند.
وی که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، 
به دستور بازپرس جنایی بازداشت 

. شد

 گفت و گو با متهم
چه شد که همسرت را به قتل 

رساندی؟
 مدت‌ها بود که اختلاف داشتیم و 
حتی چند ماهی باهم قهر بودیم. 
شبی که جنایت رخ داد، همسرم 
دوباره به خانه برگشته بود و آشتی 
کرده بودیم اما دوباره دعوایمان شد 
و من ناخواسته و از روی عصبانیت 

دست به چاقو شدم.
فرزندت کجا بود؟

او در اتاقش خواب بود. ولی بعد از 
جنایت او را به خانه یکی از اقوام بردم 

و خودم فرار کردم.
در این مدت کجا بودی؟

مخفیانه و قاچاقی از مرز خارج شدم 
و به ترکیه رفتم. حدود 5 سالی در 
ترکیه بودم تا اینکه مرا به عنوان 
مهاجر غیر‌قانونی بازداشت کردند. 
البته به آنها گفتم افغانستانی هستم 
که آنها نیز پس از حبس مرا به 
افغانستان فرستادند. از آنجا به کمک 
قاچاق‌برها به ایران آمدم. جایی 

برای زندگی نداشتم به همین دلیل 
تصمیم گرفتم با معتادان کارتن خواب 
زندگی کنم که شناسایی نشوم. اما از 
شانس بدم زمانی که کنار معتادان 
خوابیده بودم، پلیس در طرح مبارزه 
با معتادان متجاهر، مرا نیز دستگیر 
کرد و به کمپ منتقل شدم و با 
هویتی جعلی خودم را معرفی کردم. 
می‌دانستم باید چند ماه در کمپ 
بمانم و این موضوع برایم خیلی 
سخت بود، همین مسأله باعث شد 
تا به یکی از اقوام زنگ بزنم و از او 
بخواهم کمک کند اما دستگیر شدم.

پایان 6 سال زندگی مخفیانه مرد جنایتکار 
در ترکیه و ایران 

 فرجام شوم 
در کمپ ترک اعتیاد


